
11
RU

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА
1 Шариковый подшипник 6000ZZ 27 Контргайка M6

2 Редуктор 28 Корпус редуктора

3 Шариковый подшипник 6203DD 29 Пружина сжатия（7,1×0,6×17,5）

4 Шпиндель 30 Стопор

5 Бумажная шайба 31 Шариковый подшипник 6202VV

6 Держатель подшипника 32 Шайба 15×1

7 Стопорное кольцо для вала 48 33 Якорь

8 Соединительный стержень 34 Изолирующая шайба

9 Пустотелые заклепки（5×10） 35 Шариковый подшипник 629DD

10 Плоская шайба 5,5×11×2 36 Перегородка

12 Закрепленное ограждение 37
Винт самонарезающий с полукруглой 
головкой и крестообразным шлицем M5×80 (с 
пружинной и плоской шайбами)

13 Рукав 38 Статор

14 Винт с полукруглой головкой M6×20 (с 
пружинной и плоской шайбами) 39 Корпус двигателя (синий)

15 Активное ограждение 39 Корпус двигателя (зеленый)

16 Фланец 40
Винт самонарезающий с полукруглой 
головкой и крестообразным шлицем с 
пружинной шайбой M5×10

17 Распорный блок 41 Угольная щетка

18 Уплотнительное кольцо 42 Держатель щетки в сборе

19 Шайба 43 Крышка держателя щетки

20 Пружинная шайба 45
Винт самонарезающий с полукруглой 
головкой и крестообразным шлицем M5×52 (с 
пружинной и плоской шайбами)

21 Болт с шестигранной головкой M10×20 47 Выключатель

22 Защитная крышка круга 50 Стопорный рычаг

23 Барашковый винт 51 Пружина

24 Винт защитной крышки 52 Крюк для цепи

25 Затяжной винт защитной крышки 53 Стопор

26 Винт соединительного стержня 55 Кнопка блокировки во включенном состоянии 
(черная)



12
RU

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА
56 Винт самонарезающий с полукруглой 

головкой ST4.2×17 91 Стандартная пружинная шайба 6

57
Винт самонарезающий с полукруглой 
головкой и крестообразным шлицем M5×35 (с 
пружинной и плоской шайбами)

92 Винт c внутренним шестигранником M6×12

58 Винты с потайной головой и внутренним 
шестигранником M5×8 93 Кронштейн соединительного стержня

59 Задняя крышка J1G-FF04-355S 94 Искрозащитная заслонка

60
Винт самонарезающий с полукруглой 
головкой и крестообразным шлицем M5×10 (с 
пружинной и плоской шайбами)

861 Гаечный ключ

61 Компенсатор напряжения T1 Узел рукоятки 

62 Блокировочный крюк T2 Выключатель в сборе

63 Защитный кожух шнура (ПВХ) T3 Контргайка в сборе

64 Шнур питания (британская стандартная 
вилка) T4 Основание в сборе

64 Шнур питания (европейская стандартная 
вилка)

69 Контргайка

83 Большая пружина

84 Болт с шестигранной головкой M10×130

87 Ш е с т и г р а н н а я  з а ж и м н а я  г а й к а  с 
неметаллической вставкой M10, тип I

88 Плоская шайба (20×10×1,5)

89 Рукав

90 Шестигранная гайка M6, тип I 



13
RU


